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wg rozdzielnika


Zespół Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach prowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Likwidacja resortowych stacji paliw”.


W dniu 12.12.2007r. do ZZP KWP wpłynęło zapytanie do prowadzonego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytania wraz odpowiedzią:

Pytanie:

„Prosimy o sprecyzowanie oraz scharakteryzowanie, co Zamawiający rozumie przez usunięcie części naziemnych instalacji technologicznej? Czy tylko odcięcie i usunięcie masztów oddechowych czy też jeszcze innych elementów? Jeżeli tak to prosimy o sprecyzowanie, jakich i podanie ich ilości.”

Odpowiedź:

Przez usunięcie części naziemnych instalacji technologicznej Zamawiający rozumie odcięcie masztów oddechowych poniżej poziomu gruntu.


Ponadto z uwagi na zapis w piśmie o treści „Prosimy o udzielenie odpowiedzi na piśmie i przesłanie ich na nr fax (......)” informuje się wszystkich wykonawców, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia. Przekazanie specyfikacji istotnych warunków przez Zamawiającego zostało określone w art. 42 ust. 2 ustawy PZP. 
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